XXII

XXIII

bonū cap. Ep̄ dñs filioz isrl'

suos. & subiciat omnia terra. tunc eritis inculpa-
 biles et apud dominum et apud israel. et obtinebitis re-
 giones quas iudicet coram domino. Si autem quod dicitur
 non feceritis nulli dubium est quod peccetis in domino.
 et latore qui peccatum vestrum apprehendet vos. Edifica-
 te urbes pulvis uris. et caulas ac stabula ouibus
 ac iumentis. et quod pollicati estis implere. Dixeruntque
 filii gad et ruben ad moysen. Si tuum sumus. facie-
 rimus quod iubet dominus nostris et mulieres et pec-
 cora ac iumenta relinquemus in urbibus galaad. non
 autem famuli tui omnes expectamus propter bellum
 sicut tu dicit loqueris. precepit ergo moyses eleazar
 sacerdoti et iosue filio nun. et principibus famu-
 lorum per tribus israel. et dixit ad eos. Si fuerint filii
 gad et filii ruben uobiscum. iordanem omnes arma-
 ti ad bellum coram domino. et uobis sunt terra subiecta.
 dare eis galaad in possessionem. Si autem noluerint
 insurrexerint uobiscum intra chanaan. uisus uos habitan-
 di accipiant loca. Respondentque filii gad et
 filii ruben. Sicut locutus est dominus seruis suis.
 ita faciemus. Ipsi armati propter coram domino. intra
 chanaan. et possessionem iam suscepisse nos con-
 firmamus in iordanem. Dedit itaque moyses fi-
 liis gad et ruben. et dimidie tribu manasse. fi-
 lii iosue. regnum seon regis amorrei. et regnum
 og regis basan. et terram eorum cum urbibus suis
 percussit. Igitur extruxerunt filii gad dibon
 et astaroth. et arzer. et roth. sothan. et iazer.
 iechbaa. et bethneta. et bethara urbes muni-
 tas. et caulas pecoribus suis. filii uero ruben edi-
 ficauerunt elebon. et eleale. et cariathari. et na-
 bo. et bahalmion uersus nomibus. Sabama quoque
 imponentes uocabula urbibus quas extruxerant.
 Porro filii machir. filii manasse proxerunt ga-
 laad. et uastauerunt eam interfecto amorreo ha-
 bitatore eius. Dedit ergo moyses terram galaad ma-
 chir filio manasse. qui habitauit in ea. Iair
 autem filius manasse abierat et occupauit uicolas eius.
 quos appellauit auothayr. id est uallus iayr. Ho-
 be quoque preterit et apprehendit chanath cum iucu-
 lis suis. uocauitque ex nomine suo nobem. hec sunt
mansiones filiorum israel. qui egressi sunt de egypto
 per annal suam. in manu moysi et aaron quam
 descripsit moyses. iuxta castrorum loca. que dicitur
 uisione mutabant. perfecti ergo de ramesse. non
 se primo quinquadecima die mensis primi. fece-
 runt alia die phale filii israel in manu excel-
 sidentibus cunctis egyptiis et sepelientibus pro-
 mogenitos quos percussit dominus. Nam et in die
 eorum exortuerunt ultione castrametati sunt in
 techoth. Et de sochoe uenerunt in etham que

est in extremis finibus solitudinis. Inde egressi
 uenerunt contra phahuroth que respicit beelisphe.
 et castrametati sunt ante magdalu. perfecti que
 phahuroth insuerunt prope mare in solitudi-
 ne. et ambulantes ibi diebus per desertum eorum
 castrametati sunt in mara. perfecti que de mara ue-
 nerunt in helum. ubi erant duodecim fontem aqua-
 rum. et palme septuaginta. ibique castrametati
 sunt. Unde egressi fixere tentoria super mare
 rubrum. perfecti que de mari rubro. castrametati
 sunt in deserto sin. Unde egressi. uenerunt in doph-
 cha. perfecti que de dophcha. castrametati sunt in
 alit. egressi de alit. raphidim fixere tentoria
 ubi prope aqua desinit ad bibendum. Et perfecti de
 raphidim. castrametati sunt in deserto synai.
 Sed et de solitudine synai egressi. uenerunt ad
 sepulchrum occupiscentie. perfecti que de sepulchro
 occupiscentie. castrametati sunt in aseroth. Et
 de aseroth uenerunt in rethma. perfecti que de reth-
 ma. castrametati sunt in remonpharus. unde egressi
 si uenerunt in lebna. et de lebna castrametati
 sunt in resla. egressi de resla. uenerunt in ceclath.
 Unde perfecti. castrametati sunt in monte sepher.
 Egressi de monte sepher. uenerunt in marada.
 Inde perfecti. castrametati sunt in maceloth.
 perfecti que de maceloth. uenerunt in ethaad. de
 ethaad castrametati sunt in ethare. Unde egressi
 fixere tentoria in methcha. et de methcha ca-
 strametati sunt in mesmona. perfecti que de esmona.
 uenerunt in moseroth. et de moseroth castrame-
 tati sunt in baneiacan. egressi que de baneiacan.
 uenerunt in monte gad gad. Unde perfecti castrame-
 tati sunt in herethatha. et de herethatha ue-
 nerunt in ebronna. Egressi que de ebronna. castrame-
 tati sunt in asion gaber. unde perfecti uenerunt
 in deserto sin. hec est cades. Egressi que de cades.
 castrametati sunt in monte hor. in extremis fini-
 bus terre edom. Ascenditque aaron sacerdos mo-
 te hor. iubente domino. et ibi mortuus est anno
 xli. egressione filiorum israel ex egypto mense. v.
 prima die mensis. cum esset annorum centum. xx. cum
 Audiuissetque chananeus rex arad qui habitabat
 ad iudam in terra chanaan. uenisse filios israel.
 Et perfecti de monte hor. castrametati sunt in salmo-
 na. Unde egressi. uenerunt in phinon. perfec-
 ti que de phinon. castrametati sunt in oboth. et
 de oboth uenerunt in heabarim que est in fini-
 bus moabitay. perfecti que de heabarim. fixere
 tentoria in dibon gad. Unde egressi. castra-
 metati sunt in helmonde blathaim. Egressi de
 helmon blathaim. uenerunt ad motes alarim.